SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Lu 
En su despacho.- 

Señor Intendente: 

En mi calidad de Gerente General de LANDSTATION S.A., comunico a usted que se realizo la 

cesión que detallo a continuación con fecha 18 de noviembre del año 2002: 

COMERCIAL AGRICOLA AITEXA S.A., cedió quince mil (15.000) acciones ordinarias y 
nominativas, de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América (US $ 0.04) de 

valor nominal cada una, pagadas en su totalidad, suscritas en el Capital Social de 

LANDSTATION S.A. a favor de la compañía EXXONMOBIL ECUADOR CIA.